第１号様式（第２条関係）

令和 年 月 日
杉並区長　宛

添付書類
(1) 企画書（使用品の見本又は写真、印刷原稿等を添付）
(2) 申請者の概要（企業、団体等の概要書（チラシ・パンフレット等）、個人の場合はプロフィール）
(3) その他参考となるもの

電話番号： ＦＡＸ：

住所

郵便番号

団体等の名称

代表者氏名

所属：

記

使用場所・制作数

杉並区公式アニメキャラクター使用承認申請書（非販売）

　杉並区公式アニメキャラクター使用取扱要綱に同意し、下記のとおりキャラクターの使用承認について
申請します。

使用品の名称

使用キャラクター名

使用期間（最長３年）

担当者連絡先

使用目的・方法

メールアドレス：

氏名：

デザイン№

第１号様式（第２条関係）

令和 ● 年 ● 月 ● 日
杉並区長　宛

住所

代表　　杉並　太郎

添付書類
(1) 企画書（使用品の見本又は写真、印刷原稿等を添付）
(2) 申請者の概要（企業、団体等の概要書（チラシ・パンフレット等）、個人の場合はプロフィール）
(3) その他参考となるもの

　　な-001、ミ-001

NPO法人みどり○○会団体等の名称

代表者氏名

郵便番号

使用期間（最長３年）
（例１）使用承認日から平成●年●月●日（イベント開催日）まで
（例２）平成●年●月●日から平成●年●月●日（イベント開催日）まで

（例１）ポスター：区内○○掲示板等20か所20枚
チラシ：区内○○スタンド等40か所2000枚
　　　　HP：http//www.○○○.jp
（例２）イベント会場で使用。スタンプの数はなみすけ・ナミー各2個ずつ

デザイン№

杉並区公式アニメキャラクター使用承認申請書（非販売）

担当者連絡先

所属：　NPO法人みどり○○会　事業担当

氏名：　東京　花子

電話番号：　○○-○○○○-○○○○　ＦＡＸ：　○○-○○○○-○○○○

メールアドレス：○○@○○.ne.jp

使用キャラクター名
なみすけ・ナミー

使用目的・方法

（例１）杉並区の環境を学ぶイベントの周知用ポスター・チラシ、HPになみす
け・ナミーを印刷、掲載することにより、なみすけ・ナミーに親しんでいる区
民等に広くイベントを周知するため。
（例２）杉並区の環境を学ぶイベントにおいて、クイズに回答した参加者の
ノートになみすけ・ナミーのスタンプを押す。参加者の意欲を高め、区内の環
境に意識を持ってもらう。

使用場所・制作数

　杉並区公式アニメキャラクター使用取扱要綱に同意し、下記のとおりキャラクターの使用承認について
申請します。

使用品の名称
（例１）ポスター・チラシ・HP
（例２）スタンプ

１６７－００４３

杉並区上荻●-●-●

記

記 入 例（非販売）